
Uchwała  Nr 260/XLVIII/10
Rady Miejskiej w Gostyninie 

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie:         uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 30 września 2008 roku 
numer 150/XXV/08 w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Gostyninie do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)  Rada Miejska w Gostyninie 
uchwala co następuje:

§ 1

uchyla się uchwałę Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 30 września 2008 roku numer 150/XXV/08 
w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gostyninie do 
podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Gostyninie

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 14 czerwca 2010 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jolanta Syska-Szymczak


